СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа
Восточное Измайлово
РЕШЕНИЕ

14.05.2013 № 38
Об организации летнего отдыха культурно-досуговой, спортивно-массовой внешкольной работы с детьми, подростками и молодежью в муниципальном округе в летний период 2013 года
Рассмотрев информацию администрации муниципального округа Восточное Измайлово и управы района Восточное Измайлово в городе Москве об организации летнего отдыха культурно-досуговой, спортивно-массовой внешкольной работы с детьми, подростками и молодежью в муниципальном округе в летний период 2013 года в муниципальном округе Восточное Измайлово, принимая во внимание информацию депутата Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово Буряковой Е.Н., Совет депутатов муниципального округа Восточное Измайлово решил:
1. Информацию об организации летнего отдыха культурно-досуговой, спортивно-массовой внешкольной работы с детьми, подростками и молодежью в муниципальном округе в летний период 2013 года принять к сведению.
2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Восточное Измайлово Афанасьева В.С.
Глава муниципального округа

Восточное Измайлово

В.С. Афанасьев
2